
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2022 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 czerwca 2022 r.  nr 0050.87.2022 w sprawie 
ogłoszenia konkursu  na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 63 ust. 1  i 10  w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 0050.87.2022 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 13 czerwca 2022 r. 
w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 1 w Kowarach, wprowadza 
się następujące zmiany: 

Zmienia się treść pkt. III, który otrzymuje brzmienie: 

„III. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach z podanym imieniem i nazwiskiem, adresem zwrotnym, 
telefonem kontaktowym i dopiskiem "Konkurs na kandydata na dyrektora Przedszkola Publicznego 
Nr 1 w Kowarach", do 28 lipca 2022 r. do godz. 14.00, w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego 
w Kowarach, ul. 1 Maja 1A, pokój nr 1 ( w przypadku nadania oferty poczta decyduje data wpływu do 
Urzędu)”., 

Id: E47AA610-73F1-400F-B385-77E613814E3F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Wielka litera III



		2022-07-12T07:04:39+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




